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Pred vama je drugi broj E – biltena za siječanj, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Rok za predaju dokumentacije:  25.02.2022.godine

Više informacija na https://razvoj.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug-1939/nacionalni-

programi-417/program-odrzivog-razvoja-lokalne-zajednice-za-podrucje-sisacko-moslavacke-

zupanije/4841

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije u

okviru svoje nadležnosti provodi Program održivog razvoja

lokalne zajednice za područje Sisačko-moslavačke županije koji

ima za cilj pridonijeti gospodarskoj, socijalnoj i demografskoj

revitalizaciji potpomognutih područja Sisačko-moslavačke

županije pogođenih razornim potresom, a u skladu s njihovim

razvojnim posebnostima.

Prihvatljivi korisnici: jedinice lokalne samouprave Sisačko-

moslavačke županije koje imaju status potpomognutog područja

te Sisačko-moslavačke županija ukoliko projekte provodi na

prihvatljivom području tj. na području jedinica lokalne

samouprave koje su u skladu s Odlukom o razvrstavanju stekle

status potpomognutog područja.

Otvoren natječaj za programe održivog razvoja lokalne zajednice na području SMŽ

Prihvatljivi iznos:  100.000,00 kn – 1.000.000,00 kn

Prihvatljivi troškovi:

-priprema projektno tehničke dokumentacije, trošak izvođenja

radova, opremanja fiksnom opremom, usluge nadzora gradnje

https://razvoj.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug-1939/nacionalni-programi-417/program-odrzivog-razvoja-lokalne-zajednice-za-podrucje-sisacko-moslavacke-zupanije/4841


Javni poziv otvoren je 30 dana od dana objave (17.1.2021.)

Poveznica: https://www.smz.hr/natjecaji/105-gospodarstvo-regionalni-razvoj-i-fondovi-

eu/9179-javni-poziv-za-dodjelu-potpora-tradicijski-i-umjetnicki-obrti-za-2022-godinu

Sisačko-moslavačka županija objavila Javni poziv za dodjelu

potpora – “Tradicijski i umjetnički obrti“ za 2022. godinu.

Pravo podnošenja prijave na ovaj Poziv imaju obrtnici sa sjedištem

i djelovanjem na području SMŽ koji obavljaju djelatnost u skladu s

Projektom ovoga Poziva. Cilj ovog Projekta je doprinos očuvanju i

razvoju tradicijskih obrta koji baštine posebne zanatske vještine i

umijeće oslanjajući se na obrasce tradicijske kulture, umjetničkih

obrta koji se odlikuju proizvodima i uslugama visoke estetske

vrijednosti te imaju sjedište i djeluju na području Sisačko-

moslavačke županije.

Javni poziv za dodjelu potpora – “Tradicijski i umjetnički obrti“ za 2022. godinu

Tradicijski i umjetnički obrti su obrti čiji je finalni proizvod rezultat

tradicijskog obrta odnosno dobiven uporabom tradicijskih

materijala i tehnologije ili proizvod umjetničke vrijednosti izrađen

pretežito ručnim radom i u malim serijama.

Primatelji sredstava potpore po ovom Projektu mogu biti obrti koji

pripadaju grupaciji tradicijskih i umjetničkih obrta sa sjedištem u

Sisačko-moslavačkoj županiji i koji obavljaju djelatnost na području

Sisačko-moslavačke županije.

Intenzitet potpore: podnositelj prijave dužan je sudjelovati u

financiranju predloženog projekta u iznosu od minimalno 30 %.

Najviši iznos potpore može biti do 10.000,00 kuna. Potpora se

dodjeljuje jednokratno.

https://www.smz.hr/natjecaji/105-gospodarstvo-regionalni-razvoj-i-fondovi-eu/9179-javni-poziv-za-dodjelu-potpora-tradicijski-i-umjetnicki-obrti-za-2022-godinu


Predstavljanje Programa transnacionalne suradnje Središnja

Europa 2021. – 2027. održati će se u utorak, 1. veljače 2022.

godine u Poduzetničkom inkubatoru Sisak – PISAK (Capraška

ulica 12, Sisak, Sala A, 5. kat) s početkom u 13:00 sati.

Program transnacionalne suradnje Središnja Europa 2021. – 2027.

financiran je iz Europskog fonda za regionalni razvoj i osmišljen je

kako bi se kroz partnerske projekte utjecalo na poboljšanje uvjeta

za život i rad u središnjoj Europi primjenom pametnih rješenja

kojima se ostvaruju specifični ciljevi iz područja inovacija, zaštite

okoliša, transporta i dobrog upravljanja, te kako bi se pružila

podrška pri razmjeni iskustava, unaprjeđenju razvojnih politika,

akcijskih planova, strategija i slično.

Info dan održava se u organizaciji Razvojne agencija SI-MO-RA,

Poduzetničkog inkubatora Sisak - PISAK i Ministarstva

regionalnoga razvoja i fondova EU.

Zbog važećih epidemioloških mjera, broj sudionika ograničen je na

25. Stoga, osigurajte svoje mjesto i prijavite se čim prije putem

google obrasca https://bit.ly/3KsZgPt 

INFO DAN ICE - Predstavljanje Programa transnacionalne suradnje Središnja Europa 2021. – 2027.

https://bit.ly/3KsZgPt


Na 93. sjednici Vlade Republike Hrvatske usvojen je Prijedlog odluke o

donošenju Programa društvene i gospodarske revitalizacije potpomognutih

područja Sisačko-moslavačke županije pogođenih potresom vrijedan 15,3

milijarde kuna. Program revitalizacije ide u dva smjera, obnovu nakon

potresa i poticanje razvoja konkurentnosti županije. Program obuhvaća

razdoblje provedbe do 2029. godine, a jedan od ciljeva kojim će se povećati

konkurentnost je i izdvojeni strateški projekt – izgradnja kampusa

industrije videoigara PISMO u Novskoj vrijedna 375,5 milijuna kuna.

Na 93. sjednici Vlade Republike Hrvatske usvojen je Prijedlog odluke o

donošenju Programa društvene i gospodarske revitalizacije potpomognutih

područja Sisačko-moslavačke županije pogođenih potresom vrijedan 15,3

milijarde kuna. Program revitalizacije ide u dva smjera, obnovu nakon

potresa i poticanje razvoja konkurentnosti županije. Program obuhvaća

razdoblje provedbe do 2029. godine, a jedan od ciljeva kojim će se povećati

konkurentnost je i izdvojeni strateški projekt – izgradnja kampusa

industrije videoigara PISMO u Novskoj vrijedna 375,5 milijuna kuna.

Kampus gaming industrije uvršten u projekte koji revitaliziraju Sisačko-moslavačku županiju

Kampus gaming industrije u Novskoj, uključuje izgadnju objekata vezanih uz

otvorenje studija, studentskog i učeničkog doma, Poduzetničkog inkubatora

za eSport arenu s 4000 mjesta te Akceleratora gaming industrije. U planu je

Kampusa imati i petogodišnji visokoobrazovni program s 50 studenata

godišnje te srednjoškolski program i razrede s 24 učenika godišnje. Svi

kapaciteti bit će na bazi od 400 osoba s osiguranim smještajem u domovima, a

od sadržaja planirana je i konferencijska dvorana, menza, sportska dvorana i

sav drugi sadržaj za profesore i prateću službu. Kampus će se graditi na

površini od oko 8 hektara zemljišta u novljanskoj poduzetničkoj zoni. Tvrtka

koja će izraditi svu projektnu dokumentaciju budućeg kampusa je već

odabrana i do 1. svibnja iduće godine očekuje se završetak izrada

dokumentacije nakon čega slijedi i raspisivanje natječaja za gradnju.

„Zahvalni smo svima koji su prepoznali ono što radimo u Sisačko-moslavačkoj županiji i

Novskoj. Naših 67 novootvorenih poduzeća generira stotinjak radnih mjesta, dok u

kampusu očekujemo otvorenje 80 radnih mjesta i još minimalno 250 start up-ova, kao i

brojne investicije iz inozemstva. Mi smo prije nekoliko godina iskoristili priliku, i u našoj

županiji razvili sasvim jednu novu i modernu industrijsku granu – industriju videoigara. Ona

konstantno bilježi rast i to je bio naš povod da se okrenemo u tom smjeru. 2% iznosa

Programa revitalizacije uložit će se u razvoj konkurentnosti na najbolji način.“, rekao je

Mario Čelan, direktor Razvojne agencije SIMORA koja upravlja Poduzetničkim inkubatorom

PISMO.

Podsjećamo, inkubator PISMO specijaliziran je za gaming industriju i djeluje već treću

godinu za redom postavši sa svojih 67 tvrtki najbrže rastući hrvatski poduzetnički

inkubator.



Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu Podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja

u infrastrukturu vezano uz razvoj, modernizaciju i

prilagodbu poljoprivrede i šumarstva“, tip operacije 4.3.1.

„Investicije u osnovnu infrastrukturu javnog

navodnjavanja“ - Otvoren do 28.2.2022. 

2. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva -

Otvoren do 5.5.2022. 

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.3 »Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas

molimo suglasnost za objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.2 »Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva

u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do

27.4.2022.

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.1 »Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja

u tov svinja - Otvoren do 27.4.2022.

6. Natječaj za tip operacije 4.1.1 Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava – ulaganja u sjemensku i rasadničarsku

proizvodnju - Otvoren do 30.3.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za tip operacije 5.2.1 Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do

28.3.2022. 

8. Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno osposobljavanje

za poljoprivrednike“ - Otvoren do 15.2.2022. 

9. Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim

poljoprivrednicima“ - Otvoren do 17.1.2022. PRODUŽEN

do 31.1.2022.

10. Natječaj za tip operacije 6.3.1. Potpora razvoju malih

poljoprivrednih gospodarstava - Otvoren do 17.1.2022.

PRODUŽEN do 31.1.2022.

11. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna

pomoć – provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna

pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

12. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-3-potpora-za-ulaganja-u-infrastrukturu-vezano-uz-razvoj-modernizaciju-i-prilagodbu-poljoprivrede-i-sumarstva-tip-operacije-4-3-1-investic-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-sjemensku-i-rasadnicarsku-proizvodnju/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

6. Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022. 

7. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

8. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022. 

9. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022. 

10. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.5.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na

području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije,

Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije,

Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije

i Koprivničko-križevačke županije – Otvoren do 16.05.2022. 

2. Obnova infrastrukture u području obrazovanja oštećene potresom

FSEU.2022.MZO. - Otvoren do 6.3.2022.

3. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na

području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine -

Otvoren do 30.6.2022.

4. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren

do 30.05.2022.

5. POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE SLUŽBI

SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije potresa

počevši od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije (referentna

oznaka: FSEU.2022.MUP.)  - Otvoren do 30.4.2022. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom-fseu-2022-mzo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Sustav zaštite od poplava karlovačko-sisačkog područja, 1. faza- karlovačko

područje - Otvoren do 23.2.2022.

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do 30.06.2022.  

Fond solidarnosti Europske unije

11. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca

2020. godine – Otvoren do 29.04.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sustav-zastite-od-poplava-karlovacko-sisackog-podrucja-1-faza-karlovacko-podrucje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
� info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

